

اخبار کوتاه

دیدار اخیر حسن روحانی با رهبر انقلاب دیداری معمولی بود

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با بیان اینکه حسن روحانی برای دیدار با رهبر انقلاب پیگیری‌های مکرری داشت، یادآورش: دیدار دولتمردان سابق با رهبر انقلاب یک امر مسبوق به سابقه‌های است.

به گزارش ایسنا، مهدی فضائلی، پیرامون دیدار اخیر حسن روحانی، رئیس‌جمهور سابق کشورمان، با رهبر انقلاب، گفت:«رهبر انقلاب همواره دیدارهای متنوع و متعددی با افراد داشته و دارند. بعضی از این دیدارها، دیدارهای کاری با دولتمردان و فرماندهان نظامی‌کنور، در دوره مسئولیت‌شان است و برخی دیگر از دیدارها با دولتمردان سابق یا حتی غیردولتمردان انجام می‌شود. به جز ایام شیوع کرونا، دیدارهای رهبر انقلاب با افراد مختلف با شیون، سلابق و جایگاه‌های مختلف همواره ادامه داشته است. بنابراین، دیدار دولتمردان سابق با رهبر انقلاب یک امر مسبوق به سابقه‌ای است و بحث جدیدی نیست.

نکته دیگر این است‌ که این دیدار به درخواست آقای روحانی و با پیگیری‌های مکرر او انجام شد که البته جنبه کاری هم نداشت و به عبارتی نوعی تجدید دیدار بود. بحث‌هایی که در این دیدار مطرح شده، بحث‌های روز نبودند و در مجموع می‌توان گفت دیداری معمولی بوده است.

دستگاه‌های نظارتی با افزایش بازرسی‌ها از احتکار جلوگیری کنند

جلسه کارگروه تنظیم بازار طهر دیروز (چهارشنبه) به ریاست معاون اول رییس‌جمهور برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این نشست گزارشی از آخرین وضعیت بازار و قیمت اقلام و کالاهای پرمصرف خلوار ارابه و تصمیمات لازم برای تنظیم بازار و بازدارندگی از تخلفات اتخاذ شد.

در این جلسه که وزرای جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی، کشور، امور اقتصاد و دارایی، دادگستری، سخنگوی دولت، رییس سازمان تعزیرات حکومتی و رییس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز حضور داشتند، فهرست کالاهای مشمول قیمت‌گذاری که در سید مصرف خنوار جایگاه بیشتری دارند، تعیین شد.

محمد مخبر در این جلسه بر ضرورت تشدید نظارت و بازرسی‌ها برای جلوگیری از گرانفروشی و افزایش بی رویه برخی قیمت‌ها تأکید کرد و گفت: سازمان تعزیرات حکومتی و سایر دستگاه‌های نظارتی باید با بسیج همگانی از افزایش غیرمطمطمی و غیرمتعارف قیمت‌ها جلوگیری کنند.

معاون اول رییس‌جمهور همچنین با تأکید بر لزوم اقدامات بازدارنده برای پیشگیری از احتکار افزود: همه دستگاه‌های نظارتی، انتظامی و امنیتی موظف هستند با نظارت جدی و افزایش بازرسی‌ها، از احتکار کالاها ممانعت بعمل آورند.

ضرورت همکاری دولت و مجلس برای مشکل کارکنان شوراهای حل اختلاف

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور از ضرورت همکاری دولت و مجلس در لایحه استخدام کارکنان شوراهای حل اختلاف و تخصیص ۱۰۰ درصد درآمد آن‌ها به خودشان، خبر داد.

به گزارش ایسناهای صادقی چهارشنبه ۸ دی‌ماه در دیدار کارکنان شوراهای حل اختلاف استان مهران، اظهار کرد: شورای حل اختلاف در ابتدا برای صلح و سازش بود اما سپس رسیدگی حقوقی در سطح اول به آن‌ها سپرده شد.

صادقی تصریح کرد: با توجه به شرایط کاری حال حاضر شوراهای حل اختلاف، نیازمند آن هستند که افرادی به صورت ثابت به کار گرفته شوند و دیگر نمی‌شد وقتی چنین مسولیتی به آن‌ها داندن با اعضایی که دائم تغییر می‌کند، پیش برود.

وی ادامه داد: کسانی که وارد شورای حل اختلاف می‌شوند یک کار حاکمیتی بزرگی را انجام می‌دهند و حاکمیت هم باید از آن‌ها حمایت کنند و بیمه و پاداشی داشته باشند.

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور در رابطه با استخدام کارکنان شوراهای حل اختلاف، مطرح کرد: ما از سال گذشته به صورت جدی لایحه جدید استخدامی را پیگیری کردیم اما دولت سیزدهم این لایحه را نپذیرفت. صادقی ادامه داد: وقتی پنج میلیون پرونده در این مراکز بررسی می‌شود، چرا برخی می‌گویند این افراد نباید استخدام شوند؟ کارکنان شوراهای حل اختلاف باید در ساعت اداری سر کار بروند و در صورت وقوع مشکل، به تخلفاتشان رسیدگی می‌شود بنابراین این افراد باید به شکل منضبط، استخدام شوند و دولت باید مانند بقیه کارمندان، با آن‌ها برخورد کند.

وی خاطرنشان کرد: نباید کسانی با نگاه غلط در این زمینه حرکت کنند و به وعده‌ای ظلمی‌روا، ما نباید اینگونه کار کنیم اما حقوق پرداخت‌نکنیم بنابراین از مسئولان عالی قضایی، نمایندگان مجلس، شورای نگهبان و دولت انقلابی می‌خواهیم که به خواسته به حق کارکنان شوراهای حل اختلاف، پاسخ مثبت بدهند و تکلیف استخدام آن‌ها روشن شود.

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور در رابطه با اختصاص درآمد شوراهای به خودشان، اظهار کرد: ۱۰۰ درصد درآمد اختصاصی در سال گذشته واریز شد اما دولت جدید در لایحه بودجه ۱۴۰۱ آن را حذف کرده و امیدواریم مجلس، شبنده دولت را اصلاح کند اما باز هم کفاف هزینه‌های ما را نمی‌دهد و باید از بودجه عمومی دولت استفاده شود.

صادقی خاطرنشان کرد:استخام در شوراهای حل اختلاف از این به بعد با همکاری مرکز آزمون‌های جهاداندشگاهی که کار استاندارد و سطح بالایی دارند، انجام خواهد شد.

وی در پایان، مطرح کرد: تعرفه جدید داوری و میانجی‌گری به زودی ابلاغ خواهد شد و به صورتی است که هم چرخ بخش خصوصی بچرخد و هم فشاری به مردم نیاید.

انتقال ۲۱ زندانی ایرانی از آذربایجان به کشور در روزهای آینده

سفیر جمهوری اسلامی‌ایران در جمهوری آذربایجان از انتقال تعدادی از زندانیان ایرانی به کشور در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیدعباس موسوی گفت: به دنبال سفر پربر آق‌ای دکتر امیرعبدهلپهان وزیر امور خارجه کشورمان به جمهوری آذربایجان، پیگیری سفارت جمهوری اسلامی‌ایران و مساعدت مقامات جمهوری آذربایجان، تعداد ۲۱ زندانی ایرانی در روزهای آینده به میهن انتقال خواهند یافت.

وی افزود: ۳ تن از این زندانیان از بانوان هستند که با انتقال آنان دیگر هیچ بانوی ایرانی در زندان‌های این کشور نخواهیم داشت و امیدوارم در آینده نیز بانوی دیگری به جمع زندانیان هموطن در این کشور اضافه نشود.

انتقاد از توقف در پرداخت تسهیلات صندوق کارآفرینی امید

نماینده خداینده در مجلس شورای اسلامی‌از توقف در پرداخت تسهیلات صندوق کارآفرینی امید انتقاد کرد.

به گزارش ایسنا، البرز حسینی در جلسه علنی مجلس در تذکری گفت: بعد از حضور رئیس‌جمهور در استان‌های مردم هر استان نامه‌هایی می‌نویند و خواسته‌هایی دارند. وی با اشاره به پرداخت تسهیلات از صندوق کارآفرینی امید گفت: با وجودی که برای استفاده از تسهیلات صندوق کارآفرینی امید یک سال زمان داده شده اخیرا به برخی از افراد در استان زنجان گفته شده که پرداخت تسهیلات این صندوق متوقف شده تا نامه‌های ارسالی به رئیس‌جمهور تعیین تکلیف شوند.

وی ادامه داد: این موارد به ذهنیت مردم آسیب وارد می‌کند، افراد برای دریافت تسهیلات پیگیری پرونده خود هستند.

دولت در پرداخت حقوق و مزایای کارکنان مکلف به اجرای عدالت است

نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: زیننده نیست در شبکه دولت کارمندی در دستگاهی مانند وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌تنها با ۴ میلیون تومان دریافتی فعالیت کند اما در گوشه‌ای دیگر از شبکه دولت کارمندی در یک کلاس درس و آزمون‌های مدراس به صورت حضور، گفت: باید همه تلاش خود را برای ارتقا آموزشی

گروه سیاسی – سید محمد حسینی: مشکلات

اقتصاد نابسامان کشور موضوع جدیدی نیست و سالهاست که سفره زندگی مردم، هر روز کوچکتر از دیروز می‌شود. این موضوع پس از دولت اصلاحات و رشد اقتصادی مثال زدنی آن دوره، همواره وجود داشته ولی به نظر می‌رسد در دو – سه سال این وضعیت سرعت بیشتری پیدا کرده است. دولت سید ابراهیم رئیسی علی‌رغم وعده‌ها بسیاری که داده و با وجود اینکه در حالی شکل گرفته که همه ارکان حکومت یکپارچه هستند تا به حال نتوانسته اقدام چشمگیری در رفع مشکلات مردم کند. در همین چند ماه متأسفانه بالا رفتن عجیب و غریب اجاره مسکن و گرانی بی حساب مواد خوراکی باعث شده عرصه بیش از هر زمان دیگری بر افشار ضعیف جامعه تنگ شود و از سوی دیگر بسیاری از صاحب نظران نسبت به سقوط بخش بیشتر از جامعه به زیر خط فقر هشدار دهند.

بخشی از این وضعیت حاصل تحريم‌های ظالمانه ای است که غرب به بهانه‌های مختلف بر مردم ايران تحميل کرده و علی‌رغم اینکه بعضی مسئولان، تحريم‌ها

«فرت» عنوان می‌کنند، اما نباید از این واقعیت چشم‌پوشی کرد که عده بسیاری زیر بار این تحريم‌ها نه شده و می‌شوند. اما نباید علت همه گرفتاری‌ها و مشکلات را در تحريم‌ها محدود کرد. ناتوانی‌های مدیریتی و بخصوص ضعف نظارت، موضوع مهمی‌است که چه در دولت قبل و چه در دولت فعلی وجود دارد، علاوه بر اینکه مجلس هم گرفتار همین موضوع است و بخصوص مجلس حداقلی فعلی که با هزار وعده معیشتی شکل گرفته در طول یک سال و نیمی‌که از عمرش می‌گذرد، نشان داده که متأسفانه توان و پتانسیل قانون‌گذاری نظارتی ندارد و در این زمینه ضعیف‌ترین مجلس طول تاریخ جمهوری اسلامی‌است.

این موضوع نکته ای است که مدتهاست از سوی صاحب نظران مستقل عنوان می‌شود اما حالا گویا به مرحله ای رسیده که در داخل مجلس نیز نسبت به ضعف نظارتی این نهاد قانون‌گذاربو همچنین دولت تذکراتی داده می‌شود. روز چهارشنبه نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اگر نظارت مجلس قاطع‌تر و جدی‌تر جلوه می‌کرد، شاهد مشکلات مسکن و پرداخت چند ده هزار میلیارد ریال ارز ۴۲۰۰ تومانی نبودیم.

ابراهیم عزیزی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی‌در نطق میان دستور خود گفت: مجلس با دو سیال قانونگذاری و نظارت به پیرواز در می‌آید. صرف نظر از قانونگذاری که باید به سمت کیفی شدن برود، امر مهم نظارت بر اجرای قوانین باید مورد توجه قرار گیرد. باید اعتراف کنیم مجلس در نظارت، کارنامه قابل قبولی ندارد که اگر چنین بود نباید امروز شاهد مشکلات اقتصادی، معیشتی و تورم آفسارگسخته باشیم.

نماینده شیراز در مجلس با اشاره به مشکلات مسکن این دادسرا، با تأکید مجدد بر نظارت مستمر بر واحدهای اجرای احکام تصریح کرد: واحد اجرای احکام بخشی است که تلاش‌های صورت گرفته در دادسرا ، دادگاه بدوی، تجدیدنظر و دیوان عالی را به ثمر می‌نشانند لذا باید از هرگونه تأخیر در اجرای احکام اجتناب شود.

رئیس قوه قضائیه در بخشی از بازدید خود از شعب بازپرسی دادسرای کارکنان دولت، دلایل تفاوت موجودی پرونده‌ها در برخی شعب نسبت به شعب دیگر را جویا شد و به مسئولان مربوطه در خصوص راكد ماندن پرونده‌ها و عدم ارجاع به موقع آنها به شعب بازپرسی تذکر داد و ضمن برجزر داشتن مسئولان دادسرای کارکنان دولت از نگهداری و عدم ارجاع غیرموجه و بی‌دلیل پرونده‌ها، این امر را از مظاهر فساد دانست.

رئیس قوه قضائیه در جریان این بازدید، در بخش‌های مختلف دادسرای کارکنان دولت اعم از شعب اجرای احکام، شعب بازپرسی، واحد اظهار نظر و سالن ملاقات مردمی مسئولان دادسرای مربوطه حضور یافت و ضمن مطالعه موردی برخی پرونده‌ها و طرح سؤالاتی در خصوص آنها، با مسوولان بخش‌های بازدیدشده به صورت چهره به چهره با گفتگو پرداخت.

رئیس قوه قضائیه حسین بازدید از بخش‌ها و واحدهای مختلف دادسرای کارکنان دولت، از مسئولان و متصدیان مربوطه در خصوص فرآیند رسیدگی، موجودی و نوع پرونده‌ها، سؤالاتی را مطرح کرد و توصیه‌هایی را خطاب به آنها پیرامون ارتقا کیفیت خدمت‌رسانی به مراجعه‌کنندگان بیان داشت.

نظارت ویژه بر واحدهای اجرای احکام در زمره توصیه‌ها به دستورات مستمر حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به مقامات و مسئولان قضایی است؛ در همین راستا رئیس قوه قضائیه در جریان بازدید امروز از دادسرای کارکنان دولت، در حین حضور در شعب اجرای احکام

و پرداخت چند ده هزار میلیارد ریال ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور تأکید کرد: اگر نظارت مجلس قاطع بود شاهد چنین مشکلات و البته تشکیل قرارگاه مرغ و افزایش قیمت به پرواز درآمده آن نبودیم. همچنین اگر نظارت مجلس قاطع‌تر و جدی‌تر جلوه می‌کرد، شاهد انحرافات عجیب از بودجه نبودیم. نباید عدول از قانون امری عادی و طبیعی جلوه می‌کرد و این نظارت نظارتی است که امید را در دل مردم زنده نگاه داشته است.

وی بسا اشاره به ورود مجلس یازدهم به بررسی و تصویب دومین بودجه خود، گفت: رسالت ما اقتضا می‌کند بودجه‌ای در مجلس تصویب شود که ضمن توجه جدی به رونق تولید، گرّه گشایی از واحدهای تولیدی و زمینه سازی برای شکوفایی اقتصادی، تورم غیرقابل تحمل بر مردم را تحمیل نکند. بودجه ۱۴۰۱ باید ضمن توجه به عدالت در مجلس باید تلاش کند با تصویب قوانین موثر و کارآمد از تمرکزگرایی و انحصار اختیارات در سطوح مرکزی جلوگیری کند توزیع منابع کم کردن محرومیت‌ها، زمینه اجرای پروژه‌های بزرگ و محرک کشور را فراهم کند. این همه تمرکز و وابستگی به سازمان برنامه و بودجه و وزرا و نهادها دلیلی ندارد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی‌در پایان همچنین خطاب به وزیر اقتصاد گفت: امان از ظلم بانک‌ها هفته گذشته فردی به من مراجعه کرد و گفت ۵۲ میلیون تومان وام گرفته و ۹۹ میلیون تومان پرداخت کرده است و همچنان با مشکلاتی مواجه مانده است.

از سوی دیگر در همین روز یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس شورای اسلامی‌تأکید کرد: تفاوت قیمت یک کالا در چندین مغازه ربطی به تحريم‌ها ندارد؛ بلکه ضعف سیستم نظارتی می‌باشد.

آیا روسای قوای مجریه و مقننه نسبت به هشدارهای دلسوزانه توجهی دارند؟!

ضعف نظارت؛ از مجلس تا دولت



محمدرضا صباغیان در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی چهارشنبه مجلس خطاب به وزیر ارتباطات بیان کرد: سوال بنده این است که در یک مکالمه چند بار باید تماس قطع شود؟ امروز کارهای اداری، اقتصادی، فعالیت‌های اجتماعی مردم در بستر فضای مجازی صورت می‌گیرد. ارتقای کیفیت و خدمات رسانی در این حوزه باید از اولویت‌ها باشد. وی در ادامه اظهار کرد: گرانی‌ها در بازار به این صورت است که قیمت یک کالا در یک مغازه ۱۸ تومان، در مغازه‌ای دیگر ۱۲ تومان، در مغازه بعدی ۱۰ تومان و در مغازه‌ای دیگر ۸ تومان است. آقای رئیس‌جمهور اگر دستگاه‌های نظارتی نیروهایشان به مرخصی نیاورند هیچ اتفاقی نمی‌افتد.

نماینده مردم مهریز و بافق در مجلس شورای اسلامی‌تصریح کرد: آقای رئیسی همیشه زود دیر می‌شود و نگاه مردم کمک کم تغییر می‌کند. تفاوت قیمت کالاها ربطی به تحريم‌ها ندارد، هر هفته اقدام خوراکی و نمی‌شود. مردم چشم انتظار هستند. علیرضا پاک فطرت نماینده شیراز نیز ر تذکر شفاهی خود گفت: متأسفانه دولت، وزارت صمت و سازمان تعزیرات بازار را رها کرده اند. هر هفته اقدام خوراکی و مصرفی گرانتی می‌شود، بازار ثبات ندارد و مردم نگران عدم ثبات قیمت‌ها هستند. وزیر صمت و مدیران تعزیرات چرا تحريم‌ها را پنهان و بازار را رها کرده‌اند و اجازه می‌دهند عده‌ای جیب مردم را خالی کنند.

وی در تذکری خطاب به وزرای جهاد کشاورزی و بهداشت گفت: چرا باید از کشورهای همسایه مطلع شویم که تولیدات خوراکی ما غیراستاندار است؟، چرا باید ۹ کشور همسایه تولیدات کشاورزی ما را به دلیل غیراستاندار بودن بازگردانند؟ چرا باید سسومی‌که در داخل کشور تولید می‌شود، استاندارد لازم را نداشته باشد؟

چرا به کشاورزان آموزش نداده‌اید که از سوم و کودهای شیمیایی بیش از اندازه استاندارد، استفاده نکنند و آبروی ایران را می‌برید. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه متأسفانه تنها ۲ درصد از بازار کشورهای همسایه را در اختیار داریم که با تداوم ایسن گونه اقدامات، آن را نیز از دست می‌دهیم، ادامه داد: چرا اجازه می‌دهید بدون رعایت استاندارد اقلام خوراکی در کشور تولید و توزیع شود؟ وزارت بهداشت مسئول شیوع بیماری‌ها در کشور است، چرا اجازه می‌دهید در تولید محصولات بیش از اندازه از سوم غیراستاندار استفاده کنند؟

روز سه شنبه هم نایب رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس، با انتقاد از عملکرد دولتمردان از رییس‌جمهور خواست تا دیر نشده در تیم اقتصادی خود تجدیدنظر کند. سیدمحمد مولوی در نشست علنی ۷ دی‌ماه مجلس شورای اسلامی‌در نطق میان دستور خود، خطاب به سید ابراهیم رئیسی گفت: متأسفانه بعضی از انتقیمات شما نه اهلیت لازم دارد و نه شائبه و به مصداق فکر با صراحت اعلام می‌کنم تا دیر نشده در تیم اقتصادیشان تجدیدنظر کنید. آنها نه تنها مردانی برای تنگناهای اقتصادی نیستند بلکه در امور یومیه هم وامانده‌اند. وی اظهار کرد: دولتمردان بداندن متوجه باشند، نمایندگان محترم مجلس نه دلالت نه واسطه گردند و نه بیسواد، احزابستان به اظهارنظرهایتان، به امضاهایتان و حتی پاراف‌هایتان باشد و کلام زرین امام راحل(ره) که فرمودند مجلس در راس امور است حتما نابولی محل کارتان باشد.

وی افزود: صحتی دارم با جناب آقای رییس‌جمهور، انتظار دارم به وزیر راه دستور دهید از اتاق خود خارج شود و جاده‌های مرگیار خوزستان را نگاهي بکند. این همه تولید و ثروت، خوزستان که گدا نیست، خوزستان پولساز است.

نایب رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: آقای سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد بداند و بفهمد اینجا پادگان نیست، فکر کرده است منطقه آزاد ازروند مردم آبادان و خرمشهر را بدیخت کرد و رفتار تو دو برابر به خوزستان و آبادان صدمه می‌دهد. مطمئن باش اینجا مردانی هستند که اجازه به شما و امثال شما نخواهند داد، بیا فساد منقلقه آزاد را جمع کن، چرا آدم می‌فرستی با ما لابی کنی و از ما پست بگیری. اگر نه من مصادقش را دارم، مرد امت همیچجا شهادت بدهد، با انقلابی‌گری و این رفتار امدهای تا آبادان و خرمشهر را نابود کنی. مطمئن باش آه مردم خوزستان و آبادان گریبانگیزت خواهد شد. به نظر می‌رسد این گونه انتقادات که نشان از عدم نظارت و تسلط روسای قوای مقننه و مجریه است در حال افزایش است و متأسفانه از سوی این افراد توجه چندانی به این موضوع نمی‌شود.

کارکنان دولت

بودند به صورت ویژه با گفتگو پرداخت و در همین راستا دستورات مقضی را به منظور تسریع در رسیدگی‌ها صادر کرد. رئیس قوه قضائیه در حین گفتگوی چهره به چهره با مراجعه‌کنندگان به سالن ملاقات مردمی، به مسئولان مربوطه از جمله دادستان تهران موکدا تأکید کرد که نسبت به پیگیری دستورات صادره در جریان ملاقات‌های مردمی مسئولان قضایی، اهتمام ویژه داشته باشند.

همچنین در جریان بازدید میدانی امروز رئیس دستگاه قضا از دادسرای کارکنان دولت، به مانند سایر بازدیدهای رئیس عدلیه از مراجع و مراکز قضایی، نامه‌های مردمی‌برای ترتیب اثر داندن و رسیدگی جمع‌آوری شد.

بازدید میدانی از مراکز، مراجع و محاکم قضایی و گفتگوی چهره به چهره و بدون واسطه با مردم، قضاات و کارکنان، یکی از رویه‌های ثابت حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ۱۸۱ روز سبری‌شده از مسئولیت وی در جایگاه ریاست دستگاه قضا محسوب می‌شود.

رئیس قوه قضائیه علاوه بر بازدید سرزده امروز خود از دادسرای کارکنان دولت (ناحیه ۲۸ تهران)، تا کنون از دادگستری شهرستان قدس، دادسرا و دادگستری شهرستان قرچک، مجتمع قضایی قدس تهران، دادسرا و دادگستری شهری و همچنین شعب شکیک دادسراهای نواحی ۳، ۱۴، ۲۷ و ۳۴ تهران بازدید داشته و از نزدیک در جریان نحوه خدمت‌رسانی به مردم و مراجعه‌کنندگان قرار گرفته و علاوه بر گفتگو با قضاات و کارکنان این مجتمع‌های قضایی، برای حل مشکلات تعدادی از مراجعه‌کنندگان دستورات مقضی را صادر کرده است.

از برنامه‌های حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در جریان بازدید از دادسرای کارکنان دولت بود؛ بر همین اساس رئیس قوه قضاییه با تنی چند از مراجعه‌کنندگان به این امر قضایی به سالن ملاقات مردمی، به استماع موضوعات مطرح شده، دستورات مقضی را برای پیگیری و رفع مشکلات آن مراجعه‌کنندگان به مسئولان ذی‌ربط صادر کرد.

در حین گفتگوهای بی‌واسطه حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با مراجعان به دادسرای کارکنان دولت، یکی از مراجعه‌کنندگان نزد رئیس قوه قضائیه ادعایی را در باب پرونده‌اش مطرح کرد که رئیس عدلیه با شنیدن این ادعا همراه با فر فرندی، شخصاً به شعبه مربوطه مراجعه و موضوع را پیگیری کرد.

بررسی وضعیت حقوقی و معیشتی شاغلین در دادسرای کارکنان دولت و تقدیر از زحمات و خدمات شبانه‌روزی آنها برای رسیدگی دقیق به پرونده‌های ارجاعی، از جمله نکات برجسته بازدید امروز رئیس دستگاه قضا بود؛ نکته قابل تامل آنکه در برخی از شعب این دادسرا، قضاات و کارکنان به صورت شبانه روزی و یا بعضا تا پاسی از شب مشغول رسیدگی به پرونده‌های ارجاعی هستند که این موضوع مورد توجه و قدردانی رئیس عدلیه قرار گرفت.

رئیس قوه قضائیه همچنین در بخشی از بازدید امروز خود، در سالن ملاقات مردمی‌دادستانی تهران که روزهای چهارشنبه میزبان حدود ۱۰۰ مراجعه‌کننده است، حضور یافت و با معاونان دادستان و مردمی‌که جهت پیگیری مفاد پرونده خود و پیشبرد آن به این واحد مراجعه کرده

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت:

وعده‌ای ندهیم که نتوانیم به آن عمل کنیم

برای همیشه در دولت سیزدهم ساماندهی شود. لازم است کارگروهی متشکل از صاحب‌نظران حوزه و دانشگاه تشکیل شود و بر اساس بررسی دقیق و میدانی و صرفاً بر اساس گزارش‌های بانک‌ها وضعیت سود تسهیلات بانکی را بررسی و شیبات موجود در این باره را رفع کند.

همچنین در این جلسه طرح بررسی وضعیت شرکت‌های دولتی زبان‌ده در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد در مدت یک هفته وزارتخانه‌های ذیربط پیشنهادهای خود را برای واگذاری یا سودآور کردن این شرکت‌ها به دولت ارائه دهند.

(ولایت) <p>اجرای نمایش این و آن در مترو تئاتر شهر (ساعت ۱۴)</p>	
(ساعت ۱۸) مراسم وداع با شهدای تفحص شده (ساعت ۱۸) در مصلی تهران) <p>آزادسازی ۱۰۰۰ نفر زندانیان غیرعمد به نیابت از حاج قاسم سلیمانی با حضورمعاون اول قوه قضائیه و رئیس سازمان بسیج پنجشنبه ۱۶ دی ماه پنجشنبه پیکر شهدا (باران سلیمانی) از دانشگاه تهران (ساعت۸)</p>	
سوگواره فاطمی‌با سخنرانی زاکانی در روبروی تئاتر شهر (ساعت۱۸)	
جمعه ۱۷ دی ماه همایش نخبگان علمی‌و دانشگاهی برای بررسی ابعاد شخصیت شهید سلیمانی در برج میلاد (ساعت۱۸)	
یابدود حمله به عین‌الاسد و نمایش موشکی در محل نماز جمعه و سرود	

و علمی‌کشور و جبران عقب‌ماندگی‌های دوران کرونا به کار گیرند.
رئییسی در ادامه با تأکید بر لزوم شایسته سالاری در هرگونه تغییر
و نصب در دولت، خطاب به همه مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی، اظهار داشت:
اگر بنا بر ایقاء مدیران زیر مجموعه خود دارید این کار را انجام دهید و
اگر جایگاهی مدیری را ضروری می‌دانید، در این کار تبرع کنید؛ چرا که بدنه اجرایی کشور باید در اجرای برنامه‌های تحولی مورد نظر دولت منسجم و دارای انگیزه و دغدغه باشد.
رئیس‌جمهور با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات شهرداری

برنامه‌های دومین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی در تهران اعلام شد.	
به گزارش ایسنا، جزئیات برنامه‌ها در تهران به شرح زیر است:	
جمعه ۱۰ دی ماه پیاده روی سراسری خانوادگی در تمامی‌شهرها – در تهران از میدان ولی‌عصر تا پارک لاله (ساعت ۸/۳۰صبح)	گردهمایی اصناف و بازاریان (مسجد امام بازار تهران ۱۰صبح)
روزای آموزش و پرورش و ورزش با حضور در باغ موزه دفاع مقدس (ساعت ۸صبح)	پایواره شهدای معلم ورزش با حضور وزرای آموزش و پرورش و جوانان
شب شعر در تالار اندیشه (تالار اندیشه ساعت۱۴)	نشست حاج قاسم مدافع امنیت و آزادی ادیان با حضور نماینده ادیان و میهمانان خارجی(ساعت ۱۰ در سازمان ارتباطات)
همایش علمی‌پژوهشی مکتب شهید سلیمانی در مرکز همایشهای سیما (ساعت۱۴)	میز خدمت به نیت حاج قاسم (در کلیه ادارات در سطح کشور- صبح تا ظهر)
شب خاطره عکاسان و خبرنگاران (حاضر در مراسم تشییع شهید سلیمانی) سنان اجتماعی‌ولی‌عصر در میدان سپاه (ساعت۳/۱۴)	مراسم سالگرد شهادت (مصلی تهران ساعت ۱۴)
اجرای نمایش زهی خیال باطل در فرهنگسرای شهید سلیمانی (ساعت ۱۶)	ویژه برنامه سرو ایرانی با حضور وزیر ارشاد (در فرهنگسرای نیابوران ساعت ۱۵)
یادواره شهید سلیمانی در مصلی شهر ری یکشنبه ۱۲ دی ماه	سه شنبه ۱۴ دی ماه همایش کارمندان تراز مکتب حاج قاسم با حضور دکتر قالیباف (سالن اجلاس ساعت۹ صبح)

^[1] برای همیشه در دولت سیزدهم ساماندهی شود

^[2] کارگروهی متشکل از صاحب‌نظران حوزه و دانشگاه تشکیل شود و بر اساس بررسی دقیق و میدانی و صرفاً بر اساس گزارش‌های بانک‌ها وضعیت سود تسهیلات بانکی را بررسی و شیبات موجود در این باره را رفع کند